
81مین کلین‌شیت آقای شماره 81 پرسپولیس در لیگ برتر
گروه ورزشی - سنگربان جدید 
پرسپولیس از بدو حضورش در این تیم 
رکوردهای درخشانی را از خود بر جای 
گذاشته و رقبا هنوز در جریان بازی 

نتوانسته‌اند دروازه او را باز کنند.
حامد لک دروازه‌بان شماره 81 
پرسپولیس از 11 بازی رسمی که درون 
دروازه قرمزها قرار‌گرفته موفق به ثبت ۹ 
کلین شیت شده و درخشش او در خط 
دروازه موجب شده تا پرسپولیس تنها تیم 

بدون گل خورده در لیگ بیستم تا پایان 
هفته چهارم محسوب شود.

این دروازه‌بان بلندقامت دو شب قبل 
در دیدار پرسپولیس مقابل شهرخودرو 
توانست تعداد کلین‌شیت‌های خود در 
دوران فوتبالی‌اش در تاریخ لیگ برتر را 

به عدد محبوبش برساند.
لک پس از حضور در پرسپولیس، به 
جای پوشیدن پیراهن شماره یک علیرضا 
بیرانوند، شماره 81 را به تن کرد که گفته 

شد دلیل کار او علاقه زیاد به علی کریمی 
بوده و 8 در شماره او بدین معناست و 
شماره یک دروازه‌بانی را هم در کنار آن 
قرار داده تا این عدد روی پیراهن او نقش 

ببندد.
حامد لک در دیدار پرسپولیس در 
هفته چهارم لیگ بیستم مقابل شهرخودرو، 
سه بار مورد هجوم مهاجم مشهدی قرار 
گرفت و در تمام ارسال‌های بلند موفق 
بود تا 81مین کلین‌شیت خود در تاریخ 

لیگ برتر را به ثبت برساند.
او از زمان حضور در پرسپولیس تنها 
دو گل دریافت کرده که هر دو گل از روی 
نقطه پنالتی و در لیگ قهرمانان آسیا بوده 
و هنوز هیچ بازیکنی موفق نشده دروازه 

حامد لک را در جریان مسابقه باز کند.
جالب اینجاست که رکورد 81 
کلین‌شیت لک، مختص لیگ برتر بوده و 
سوای کلین‌شیت‌هایی است که سنگربان 
پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا و جام 

حذفی داشته است.
باید اشاره شود که حامد لک از 18 
سالگی به صورت متناوب در تیم صبای 
قم به میدان رفت و در اولین قهرمانی 
تراکتور در جام حذفی، نقش آفرینی 
پررنگی داشت و در پنج مسابقه متوالی 
برای تراکتوری‌ها درون دروازه ایستاد و با 
پنج کلین‌شیت متوالی توانست همراه این 

تیم به قهرمانی جام حذفی برسد.
شماره 81 پرسپولیس حالا به دنبال 

سه رقمی کردن تعداد کلین‌شیت‌های 
خود در تاریخ لیگ برتر است و امید 
زیادی دارد بتواند با پیراهن تیم محبوبش 
به این مهم برسد. البته حامد لک جدا از 
رقابت‌های لیگ برتر، نگاه ویژه‌ای به ادامه 
روند درخشان خود در لیگ قهرمانان 
دارد و امیدوار است 17 روز دیگر در 
فینال آسیا مثل بازی‌های دور گروهی و 
حذفی بدرخشد و تیمش را برای رسیدن 

به قهرمانی کمک کند.

ورزشی 10
احتمال تک بازی شدن مرحله گروهی؛

جزئیاتی ازطرح جدید AFC برای لیگ 
قهرمانان آسیا؛ فینال به شرق می‌رود

گروه ورزشی - هنوز مسابقات 
لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ آسیا به پایان نرسیده 
است که گمانه زنی‌ها و خبرها از نحوه و 
زمان برگزاری فصل آینده این مسابقات 
شروع شده است. لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ 
به دلیل شیوع ویروس کرونا به صورت 
متمرکز در کشور قطر برگزار شد. از 
منطقه غرب، پرسپولیس ایران فینالیست 

شده است و مسابقات شرق در حال 
برگزاری است. دیدار فینال روز ۲۹ آذر 

در قطر برگزار می‌شود.
سیستم برگزاری متمرکز در قطر 
به این شکل بود که مرحله گروهی به 
صورت رفت و برگشت )در همان کشور 
قطر( برگزار شد و بازی‌های مرحله 

حذفی به صورت تک بازی بود.

با این حال روزنامه »الاتحاد« 
امارات در گزارش کاملی به بررسی 
راهکارهای کنفدراسیون فوتبال آسیا 
برای برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان 

۲۰۲۱ آسیا پرداخته است.
دیدار پرسپولیس و السد قطر 

در لیگ قهرمانان ۲۰۲۰
این روزنامه با تاکید بر اینکه 

رقابت‌های فصل آینده احتمالاً در ماه‌های 
آپریل و یا اوایل می ۲۰۲۱ )فروردین و 
اردیبهشت ۱۴۰۰( آغاز شود، اعلام کرد 
AFC با توجه به برگزاری جام جهانی 
باشگاه‌ها در ماه دسامبر به دنبال انتخاب 
بهترین گزینه برای فصل آینده لیگ 

قهرمانان آسیا است.
الاتحاد همچنین اعام کرد 

کنفدراسیون آسیا در جلسات آینده خود 
با کمیته مسابقات راهکارهای جدید و 
نحوه برگزاری و تاریخ مسابقات لیگ 

قهرمانان را بررسی می‌کند.
این روزنامه اماراتی به نقل از منابع 
آگاه نوشت: »تغییر تاریخ برگزاری لیگ 
قهرمانان آسیا تنها چیزی نیست که در 
جلسات بررسی شود. پیشنهادی برای 

برگزاری ترکیبی مسابقات )حذف 
دیدارهای رفت و برگشت و برگزاری 
یک بازی( وجود دارد اما فقط برای دور 
اول زیرا زمان کافی برای اتمام مسابقات 
وجود ندارد. در صورتی که لیگ قهرمانان 
آسیا به ماه آپریل یا می موکول شود، 
مسابقات مرحله گروهی به صورت 
ترکیبی برگزار می‌شود به شرطی که 

مراحل بعدی به صورت رفت و برگشت 
صورت بگیرد. به طوری که مسابقه 

پایانی فینال در شرق قاره خواهد بود.«
الاتحاد به نکته مهم دیگری هم 
اشاره کرد و نوشت: »AFC امتیازات 
ارزیابی لیگ قهرمانان آسیا را برای سال 
جاری ۲۰۲۰ لغو کرد و برای سال ۲۰۲۳ 
به سیستم ارزیابی سال ۲۰۲۱ اعتماد 

می‌کند.«
این روزنامه در پایان اعلام کرد که 
در صورتی که مسابقات دور اول لیگ 
قهرمانان آسیا به صورت ترکیبی برگزار 
شود، باید سیستم جدید پیاده شود و این 
امکان برای کشورهایی که قصد میزبانی 
دارند، فراهم باشد تا درخواست خود را 

ارائه بدهند.

  کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار است به زودی با برگزاری جلساتی طرح خود را برای فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا بررسی کند و احتمال دارد دیدارهای رفت و برگشت مرحله گروهی را به 
تک بازی تغییر دهد..

دلیل مصدومیت‌های سریالی استقلال چیست؟
گروه ورزشی -   با مصدومیت 
دیاباته و دوری سه هفته‌ای این بازیکن 
از همراهی استقلال، باز ابهامات مختلفی 
در خصوص چرایی مصدومیت بازیکنان 

استقلال مطرح شده است.
استقلال این روزها،‌ باز هم با 
مشکل مصدومیت بازیکنان مهم تیمش 
مواجه شده است. در حالی که آبی‌پوشان 
پایتخت بازی‌های مهم و قابل توجهی را 
در پیش دارند، مصدومیت این بازیکنان 
باعث شده کادر فنی این تیم برای 

بازی‌های آینده دچار مشکل شود.
شیخ دیاباته در اواسط تمرین روز 
یکشنبه، به دلیل احساس درد در عضله 
پای‌ خود به تمرین ادامه نداد و این 
مساله باعث شد این بازیکن برای انجام 
فرآیند درمانی در اختیار کادر پزشکی 
قرار بگیرد و در نهایت مشخص شد که 

این بازیکن سه هفته قادر به همراهی 
تیمش نخواهد بود ۴ بازی آینده این 
تیم را در رقابت‌های لیگ برتر از دست 

خواهد داد.
سیاوش یزدانی از دیگر مصدومان 
استقلال است که پیش از بازی برابر 
فولاد در تمرینات تیم دچار مصدومیت 
شد و همچنان بازگشت این بازیکن به 
جمع آبی‌پوشان مشخص نیست و باید 
دید کادر پزشکی به این بازیکن مجوز 
بازی می‌دهد. از طرفی دیگر، فرشید 
اسماعیلی در بازی برابر فولاد دچار 
مصدومیت شد و از همراهی تیمش 
برابر ماشین‌سازی محروم بود و با توجه 
به مصدومیتش، به بازی برابر پیکان هم 
نرسید و وضعیت او هم برای بازی هفته 
پنجم رقابت‌های لیگ برتر  نامشخص 

است.

البته بازهم مصدومیت دست از 
سر استقلال برنداشت و مسعود ریگی 
از ناحیه کتف دچار مصدومیت شد و 
به بیمارستان منتقل شد. در ادامه کتف 
این بازیکن جا انداخته شد و جهت 
مراقبت‌های بیشتر، ریگی قرار شد تا 
یک روز در بیمارستان بستری شود و 
دکتر مهدی سیاهپوش پزشک استقلال 
هم جهت کنترل وضعیت این بازیکن در 

بیمارستان حضور دارد.
آرش رضاوند نیز یکی دیگر از 
مصدومان استقلال در بازی برابر پیکان 
بود که به نظر نمی‌رسد آسیب‌دیدگی 
او برای استقلال دردسرساز شود و این 
بازیکن می‌تواند به جمع آبی‌پوشان 

پایتخت بازگردد.
* بدنسازی نامناسب یا چمن 

نامرغوب؟

تیم فوتبال استقلال در این روزها 
غیر از مشکل بازیکنان مصدومیت، با 
بحران زمین چمن مواجه شده و به خاطر 
این مساله مشکلات فراوانی را تجربه 

کرده است.

 این احتمال می‌رود که مصدومیت 
استقلال‌ها به خاطر زمین تمرین 
نامناسب و نبود کیفیت چمن‌های 
انتخاب شده باشد. این احتمال هم 
دور از ذهن نمی‌تواند باشد که باشگاه 

استقلال به خاطر شرایط نامطلوب زمین 
تهرانسر، روز دوشنبه به زمین مجموعه 
ورزشی انقلاب بازگشت تا شاهد 
مصدومیت دیگری نباشد. این درحالی 
است احمد مددی، مدیرعامل باشگاه 
استقلال درباره وضعیت زمین تمرین 
آبی‌پوشان پایتخت اظهار کرد: "زمین 
تهرانسر امکانات و چمن خوبی دارد 
و می‌توانیم بگوییم با گرفتن این زمین 
تمرین، باشگاه استقلال در خصوص 
زمین تمرین دیگر مشکلی ندارد. ما 
سه زمین تمرین را در اختیار داریم 
اما اولویت ما استفاده از زمین تمرین 

تهرانسر است."
مساله دیگری که می‌توان آن 
را مورد بررسی قرار داد، مشکلات 
بدنسازی تیم است. آبی‌پوشان پایتخت 
به خاطر مشکلاتی که قبل از شروع لیگ 

داشتند، نسبت به سایر تیم‌ها تمرینات 
خود را دیرتر شروع کردند و این مساله 
باعث شد که بدنسازی ایده‌آلی در تیم 
صورت نگیرد. تاخیر یک هفته‌ای آغاز 
رقابت‌های لیگ برتر هم برای آبی‌ها 
کارساز نبود و استقلال آن موقع با چند 
بازیکن مبتا به کرونا مواجه شد تا 
مشکلات این تیم بیشتر از قبل شود و 
آمادگی بازیکنان روز به روز به تاخیر 

بیفتد.
این اتفاقات را می‌توان به دلایل 
مصدومیت‌های سریالی استقلال افزود 
و باید دید با توجه به شرایطی که 
استقلال تجربه می‌کند، چه سرنوشتی 
در انتظار آبی‌پوشان پایتخت است و آیا 
قرار است به تعداد آبی‌پوشان مصدوم 
اضافه شود یا قرار است اتفاقات دیگری 

رقم بخورد.

البته از محل برگزاری دیدار دو 
تیم استقلال و پیکان هم نباید گذشت 
و عدم کیفیت ایده‌آل چمن ورزشگاه 
شهر قدس هم باعث شد تا تعداد 
مصدومان استقلال بیش از پیش بشود. 
در همین رابطه آرش رضاوند که یکی 
از مصدومان این بازی بود، درباره 
چمن ورزشگاه شهر قدس گفت: زمین 
گل‌آلود بود و به همین دلیل شرایط برای 
ما سخت شده بود. در کل زمین شهدای 
شهر قدس به درد بازی‌های لیگ برتر 

نمی‌خورد.
همچنین داریوش شجاعیان از 
وضعیت چمن استادیوم شهر قدس 
ناراضی بود و اظهار کرد: وضع خیلی 
خراب است و این زمین در شان لیگ 
برتر نیست. مسوولان باید به این 

موضوع رسیدگی کنند.

لک به شماره پیراهن رسید؛
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بدنسازی نامناسب یا چمن نامرغوب؛
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